
看護小規模多機能型居宅介護

ケアホーム希望 （株）つつじヶ丘在宅総合センター
〒182-0006
調布市西つつじヶ丘2-19-6
第三コーポ横田 1Fニュース

Vol.88 令和3年 1月号
03-5315-5722のぞみ

『ケアホーム希望』では 年末年始も「通い」や「泊まり」、「訪問看護・介護」のサービス

を利用する方がいるため、職員は 毎日交代で対応しました。

ご自宅で過ごされた方は 家族の協力で、病気の悪化や転倒等の事故もなく、新しい年を 迎え

ることができました。

お正月を『ケアホーム希望』で過ごした利用者さんは、美味しい〝おせち料理〟で、職員と

共に新しい年をお祝いしました。ご家族が来てくれた方は食事の介助をして一緒の時間を笑顔

で過ごすことができました。

望希

「ケアホーム希望での」年末年始は…？

明けましておめでとうございます。謹んで新年のご挨拶を申し上げます。

株式会社つつじヶ丘在宅総合センター 代表 金沢 二美枝

本年も職員一同頑張ってまいりますので、
どうぞよろしくお願い致します。

毎日 新型コロナウイルスに関する ニュースばかりで年末年始も自粛

ムードとストレスが溜まる日々を送っていたと思われます。

更に 2度目の「緊急事態宣言」が 発出され一生に一度の成人式も

あらゆるところで中止となり、とても残念で静かな年明けとなりました。

皆さまが健康で希望に満ちた一年となりますよう
心からお祈り申し上げます。

静かな新年の幕開けとなっておりますが、今年も皆様に喜んでいただ

ける取り組みを進めるとともに、安全で楽しく過ごして

いただけますよう職員一丸となり感染対策を徹底して

終息を願いたいと思います。



令和３年

今年の初詣は代表の金沢が調布不動尊常性寺で
無病息災、平安無事を祈願して参りました。

今
年
も

転
ば
ず
元
気
に

過
ご
せ
ま
す

よ
う
に

今
年
一
年

病
気
や
怪
我
も

な
く
元
気
に

過
ご
す

今年も一年
転ばず過ごせるよう
お世話になります
よろしくお願い

します

元
気
に

一
年

ケ
ガ

な
く
過
ご
せ

る
よ
う
に皆の今年の抱負は？

御守り 頂き
ありがとうございます

初
詣

『健康御守』を皆さんに差し上げました

今年から
お世話になってます
皆さん よろしく
お願いします

御守り
ありがとう

今年も 元気に
楽しく過ごせるよう
よろしくお願い

します


